
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«ДОМ ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБУ ДО «ДДТТ Серноводского муниципального района»)

Муниципальни бюджетни хьукмат т1етоьхначу хьехаран 
«БЕРИЙН ТЕХНИКИН КХОЛЛАРАЛЛИН Ц1А 

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН» 
(МБХЬТХЬ «БТКХЦ1 Эна-хишкан муниципальни к1оштан»)

ПРИКАЗ

от 15.07.2022г. №17-о/д
с.Серноводское

Об отчислении детей 3 смены

В связи с окончанием 3 смены Летней школы «NEXT» МБУ ДО «ДДТТ 
Серноводского муниципального района»,

Приказываю:
1. Отчислить с 15 июля 2022 г., следующих обучающихся:

№
п\п

Ф.И.О. обучающегося Дата
рождения

Адрес (место проживания)

1. Ю супов Заур Исаевич 15.09.2011 ст.Ассиновская, ул.Пролетарская 33
2. Терсбулатова Суният 

Изнауровна
06.04.2011 ст.Ассиновская, ул. Д. Бедного 82

3. Акуев Салам Ю супович 04.03.2011 ст.Ассиновская, ул. Бакиной 26
4. Алхастова Медина Вахаевна 05.06.2011 ст.Ассиновская ул Харикова 80
5. Борчашвили Салман Халидович 12.06.2010 ст.Ассиновская, ул Калинина 36
6. Бурзигова Иман Муслимовна 03.10.2010 ст.Ассиновская, ул П.Мусорова 40
7. Г айдамуров Халид 

Магомедович
29.06.2010 ст.Ассиновская, ул.Краснопартизанская 

4
8. Дзейтов Сайфуллах Бекханович 24.09.2010 ст Ассиновская, ул Пролетарская 7
9. Джавбатыров Ибрагим 

Анзорович
04.02.2010 ст Ассиновская, ул Народная 17

10. Иналкаев Инал Асланбекович 11.05.2010 ст Ассиновская, ул Калинина 1
11. Исаев Идрис Салманович 06.08.2010 ст Ассиновская, ул Амриева 28
12. Куркаев Муслим Русланович 23.09.2010 ст Ассиновская, ул Красноармейская 12
13. Махаури Алиса Мусаевна 05.08.2010 ст Ассиновская, ул Пролетарская 21
14. Татарашвили Ахмедхан 

Вахидович
05.10.2010 стАссиновская, ул Хациева 26

15. Тахингов Абдул-Керим 
Артурович

14.06.2011 ст Ассиновская, ул Рабочая 18

16. Солцаева Айшат Магомедовна 20.10.2011 с.Серноводское, ул.Ш аипова, 11
17. Арсанукаева Иман Алихановна 21.06.2011 с.Серноводское, ул.Адаева, 34
18. Мадаев Магомед-Эмин 

Ш амсудинович
18.02.2014 с.Серноводское, ул.Б.Гайтукаевых,75

19. Эльсаева Седа Аслановна 02.11.2010 с.Серноводское, ул.Б.Гайтукаевых, 75



20. Эльсаева Нура Аслановна 23.12.2011 с.Серноводское, ул.Б.Гайтукаевых, 75
21. Мазаева Ясмина Муслимовна 03.07.2014 с.Серноводское, ул.Б.Гайтукаевых, 75
22. Бакаева Эмилат Мусаевна 12.08.2012 с.Серноводское, ул.Гуциева, 31
23. Г азиева Бирлант Даудовна 23.042012 с.Серноводское, ул.Чилаевых 53
24. Мадаева Амина Ш амсудиновна 25.09.2011 с.Серноводское, ул.Б.Гайтукаевых, 75
25. Тосуева Медина Артуровна 11.04.2012 с.Серноводское, ул.Мазаева, 29
26. Хадуева Сабина Хамидовна 23.03.2012 с.Серноводское, ул.Асуева, 47
27. М усаева Амина Аслановна 15.10.2011 с.Серноводское, ул.Б.Г айтукаевых, 69
28. Нукаева Сабила Исаева 16.05.2011 с.Серноводское, ул.Гикало., 29
29. Гелогаева Камила Ильясовна 08.07.2011 с.Серноводское, ул.Мазаева, 12
30. Арсамакова Самира Бислановна 23.09.2012 с.Серноводское, ул.Чилаевых, 38
31. Асхабов Хамзат Магамедович 23.09.2009 ст.Ассиновская, ул.Красноармейская 

112
32. Дутаева Сабина Адамовна 11.02.2010 ст.Ассиновская, ул. Харикова 82
33. Дутаева Суралина Адамовна 23.12.2011 ст.Ассиновская, Ул Харикова 82
34. Масаров Дауд Бесланович 01.11.2010 ст.Ассиновская, ул. П-М усорова 89
35. Тангиев Аслудин Анзорович 22.06.2011 ст.Ассиновская, ул. Красноармейская 18
36. Бакаева М акка Руслановна 30.02.2010 ст.Ассиновская, ул. Терхоева 27
37. Бакаев Микаил Русланович 25.08.2009 ст.Ассиновская, ул. Терхоева 27
38. Дзагиев Мохьмад 

Руслановнович
17.03.2011 ст.Ассиновская, ул. Бакина 19

39. Мержоева Айша Амархановна 08.09.2010 ст.Ассиновская, ул. Бакина 60
40. Закариев Адам Магамедович 23.05.2009 ст.Ассиновская, ул. Кадырова 90
41. Истамилова Ясмина Анзоровна 15.01.2011 ст.Ассиновская, ул. Народная 44
42. Исаев Мохьмад Мадуевич 12.04.2012 ст.Ассиновская, ул. Амриева 147
43. Мисерханова Амнат Хавасовна 24.03.2009 ст.Ассиновская, ул. Кадырова 68
44. Хантаева Раьия Заурбековна 11.07.2009 ст.Ассиновская, ул. Калинина 83
45. М исерханова Амнат Хавасовна 30.01.2012 ст.Ассиновская, ул. Кадырова 102
46. Амриев Абубакр-Сиддик 

Хусейнович 24.06.2013 ст.Ассиновская, ул.Рабочая, д.6

47. Амриев У мар-Халиф 
Хусейнович 24.06.2013 ст.Ассиновская, ул.Рабочая, д.6

48. Амриева Хава Мустапаевна 04.07.2011 ст.Ассиновская, ул.Дьякова, д.96
49. Амриева Сабина Муслимовна 05.05.2009 ст.Ассиновская, ул.Дьякова, д.96
50. Амриева Самира Муслимовна 04.04.2008 ст.Ассиновская, ул.Дьякова, д.96
51. Амриева Сафийа Давидовна 10.11.2011 ст.Ассиновская, ул.П.Мусорова, д.12
52. Кангиева М арха Ю нусовна 14.10.2006 ст.Ассиновская, ул.Кадырова, д. 112
53. Умарова Сумая Аслановна 05.10.2012 ст.Ассиновская, ул.Усадьба совхоза 57
54. Упиев Илес Солцбекович 07.06.2010 ст.Ассиновская, ул.Кадырова, д.6
55. Упиев Расул Солцбекович 24.02.2012 ст.Ассиновская, ул.Кадырова, д.6
56. Упиева Ясмина Солцбековна 18.07.2008 ст.Ассиновская, ул.Кадырова, д.6
57. Хариков Абубакар Заурович 07.08.2011 ст.Ассиновская, ул.Дьякова, д.83
58. Хариков Ахмед Заурович 27.01.2013 ст.Ассиновская, ул. Дьякова, д.83
59. Хариков Ноха Дуквахаевич 04.07.2009 ст.Ассиновская, ул.Кадырова, д.91
60. Хариков Хизир Дуквахович 19.01.2014 ст.Ассиновская, ул.Кадырова, д.91

2. Контроль над астоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора Д.В.Губанова


